PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTURA E TURISMO

ERRATA REFERENTE AO EDITAL DE N.º 04/2022 - PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVAS DE
PROFISSIONAIS DE APOIO PARA ATUAÇÃO JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTURA E TURISMO.

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado de Designação Temporária
que estabelece normas para a seleção e formação de cadastro de reserva de
profissionais de apoio para atuação junto a Secretaria Municipal de Educação, Esporte,
Cultura e Turismo, em Regime de Designação Temporária, para atuação no Sistema
Municipal de Ensino, consubstanciado na Lei Municipal nº 1.525/2022, no artigo 37,
inciso I, da Constituição Federal, e outras legislações correlatas torna público ERRATA,
para fazer constar no Edital o que segue:

ONDE SE LÊ

07 - PSICÓLOGO - SEDE
Posição Número de Inscrição Nome  Total de Pontos

3 6503638E3D52D2164 GABRIELA ANDRADE DA SILVA 55

27 - MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR - S J DO SOBRADO
Posição Número de Inscrição Nome Total de Pontos

1 6890638F2F534FBFF MONISE MAGALHÂES SILVESTRE FROES 31

2 6682638E7CCA32F95 KIRIA DE ANDRADE SOUZA 25

3 5821638CA402BDA79 DOUGLAS PACHECO JOIA 20

31 - AUX SERVIÇOS GERAIS - SEDE
Posição Número de Inscrição Nome Total de Pontos

22 50986389F0AFB1572 JOSELIA NASCIMENTO SANTOS LISBOA 94

 SUPLENTE

23 5139638A011FE8238 JUSELIA PACANHã ARAUJO 94

33 - AUX SERVIÇOS GERAIS - BRUNELLI
Posição Número de Inscrição Nome Total de Pontos

1 51306389FD06F41F3 CLAUDINEIA MASSANTI MEDINA 100

2 6922638F5F1552735 DAIANE FERREIRA DOS SANTOS   85

39 - MERENDEIRA - SEDE
Posição Número de Inscrição Nome Total de Pontos

16 6239638DE4CCF3604 JANINE SANTOS FERNANDES RODRIGUES 86

17 6253638DED44B2E38 ILVANI BARBOSA DA SILVA 85

18 6949638F7ECB025DE SILVANIR DE JESUS SILVA ARAUJO 85

40 - MERENDEIRA - SEDE - DEFICIENTE
Posição Número de Inscrição Nome Total de Pontos

1 5538638B68E2EF111 ELIZABETH SANTOS GOMES 30

49 - MERENDEIRAAUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - CREMASCO
Posição

Nome  Total de Pontos

2 6619638E66E2EF5C6 PALOMA SOARES DE JESUS   61

LEIA-SE

07 - PSICÓLOGO - SEDE
Posição Número de Inscrição Nome  Total de Pontos

3 6503638E3D52D2164 GABRIELA ANDRADE DA SILVA 55

27 - MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR - S J DO SOBRADO
Posição Número de Inscrição Nome Total de Pontos

1 6890638F2F534FBFF MONISE MAGALHÂES SILVESTRE FROES 31

2 6682638E7CCA32F95 KIRIA DE ANDRADE SOUZA 25

3 5821638CA402BDA79 DOUGLAS PACHECO JOIA 20

33 - AUX SERVIÇOS GERAIS - BRUNELLI
Posição Número de Inscrição Nome Total de Pontos

1 51306389FD06F41F3 CLAUDINEIA MASSANTI MEDINA 100

2 6922638F5F1552735 DAIANE FERREIRA DOS SANTOS   85

39 - MERENDEIRA - SEDE
Posição Número de Inscrição Nome Total de Pontos

16 6239638DE4CCF3604 JANINE SANTOS FERNANDES RODRIGUES 86

17 6253638DED44B2E38 ILVANI BARBOSA DA SILVA 85

18 6949638F7ECB025DE SILVANIR DE JESUS SILVA ARAUJO 85

40 - MERENDEIRA - SEDE - DEFICIENTE
Posição Número de Inscrição Nome Total de Pontos

1 5538638B68E2EF111 ELIZABETH SANTOS GOMES 30

49 - MERENDEIRAAUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - CREMASCO
Posição

Nome  Total de Pontos

2 6619638E66E2EF5C6 PALOMA SOARES DE JESUS   61

Pinheiros – ES, 31 de janeiro de 2023.

Comissão Organizadora